
01/11/2023, 07:29 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/76637024/03AFcWeA6aQzJWrN2pMRpSBC1wr2_wOanqhVyF469h2x1Jjyj1fuKIYq5BBFyAB… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230218 TP Nº 005/2023

CONTRATO Nº...........: 20230218
 
ORIGEM..................: TOMADA DE PREÇOS Nº 005 2023 -
TP
 
CONTRATANTE......: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL - CNPJ: 08.348.963/0001-92
 
CONTRATADA(O).....: C L CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA - CNPJ: 10.634.109/0001-34
 
OBJETO....: Contratação de empresa especializada na Reforma
da Quadra Esportiva de Futsal na Av. 27 de novembro no
Bairro Mutirão nesse município.
 
VALOR TOTAL.........: R$ 144.272,93 (cento e quarenta e
quatro mil, duzentos e setenta e dois reais e noventa e três
centavos)
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade
1001.278120011.2.239 Reforma Quadra Futsal Bairro Mutirão
, Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações,
Subelemento 4.4.90.51.99, no valor de R$ 144.272,93
 
VIGÊNCIA.......: 31 de Outubro de 2023 a 31 de Dezembro de
2023
 
DATA DA ASSINATURA.........: 31 de Outubro de 2023 

Publicado por:
Matheus Henrique de Amorim Paiva

Código Identificador:76637024

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/11/2023. Edição 3151
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


